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Projekti i tavolinave dhe
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Tavoline femijesh material MDF lyer kodi .......
Karige material MDF lyer pjesa e uljes si ngjyra e tavolines
ndersa mbeshtetsja ne ngjyra te ndrsyhme
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Tavoline femijesh material MDF lyer kodi .......
Karige material MDF lyer pjesa e uljes si ngjyra e tavolines
ndersa mbeshtetsja ne ngjyra te ndrsyhme
cope 3
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Tavoline femijesh material MDF lyer kodi .......
Karige material MDF lyer pjesa e uljes si ngjyra e tavolines
ndersa mbeshtetsja ne ngjyra te ndrsyhme
cope 10
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Kuba ne lartesi te ndryshme dhe ngjyra te ndryshme
te kapur me njera tjetren , jo te leviszhem
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Kuba ne lartesi te ndryshme dhe ngjyra te ndryshme
te kapur me njera tjetren , jo te leviszhem
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Dollap pranimi per femije konstruksion melamin dhe fasada MDF lyer
ngjyre kodi ........
Element ulese per femije material melamin me rimeso kodi ......
 me tapiceri ne pjesen e siperme
Varse rrobash per femije me ngjyra te ndryshme
Cope 4
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-Masat per prodhimin e mobilieve te merren nga Mobilieri
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Mobilje konstruksion dhe kanata melamin me rimeso kodi ..........
Kubat te cilat do te jene te hapur nga siper ( tip koshi per mbledhjne e lodrave)
material MDF lyer ngjyra te ndryshme
cope 4

Mobilje konstruksion dhe kanata melamin me rimeso kodi ..........
Kubat te cilat do te jene te hapur nga siper ( tip koshi per mbledhjne e lodrave)
material MDF lyer ngjyra te ndryshme
cope 4
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Krevat per femije konstruksion total MDF lyer kodi ......
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Dollap per ambjentin e infermeis dhe drejtoria
Konstruksion melamin
Kanata material MDF + Xham
Doreza metalike
Cope 2
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Dollap per ambjentin e infermeis dhe drejtoria
Konstruksion melamin
Kanata material MDF
Doreza metalike
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